REQUERIMENTO Nº 67 DE 09 DEZEMBRO DE 2019.
Do Vereador Wederson Lopes

Destinatário: Secretaria Municipal de Obras,         Serviços Urbanos e Habitação.
[bookmark: _GoBack]Ementa: Requer o serviço de tapa buraco na Rua:06 Qd. 13 Lt. 05 Bairro Novo Paraíso

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Solicitação: Requeiro tapa buraco na Rua:06 Qd. 13 Lt. 05 Bairro Novo Paraíso
Justificativa: É válido ressaltar que os buracos estão causando muitos transtornos aos moradores e por conta do período chuvoso eles estão aumentando.

Anápolis, 09 de dezembro de 2019.

__________________________________
Wederson Lopes
Vereador – PSC /Anápolis
Líder do Prefeito